
UCHWAŁA NR LII/360/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych, mających siedzibę na terenie gminy Rusiec, za uczestnictwo: 

1) w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych - w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu - w wysokości 8,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/328/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B811D79-9D29-4DA2-8301-885702015985. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


